
ACHIZITIONARE DRAPELE SI ACCESORII

I.D.: 101274644

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	22900000-9 35821000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.496,00 RON - 3.496,00 RON

Descriere: ACHIZITIONARE DRAPELE SI ACCESORII: - Lance lemn , diametru 32 mm 21buc.x 67 lei/buc = 1407 lei - - Drapele exterior, dim.135/90 CM 42buc.x 45 lei/buc = 1890 lei - Suport metalic cu 1 brat 2 buc. X 53 lei/buc. = 106 lei - Suport metalic cu 3 brate 1 buc. X 93 lei = 93 lei
